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Påven Leo XIV tar
emot Opus Deis
prelats i audiens

Vid mötet idag, den 16 februari,
diskuterades olika aktuella
frågor rörande Verket i världen,
och den helige fadern gav sin
apostoliska välsignelse till Opus
Deis medlemmar och alla som
deltar i dess apostolat.

2026-02-16

Den helige fadern Leo XIV har i dag
på morgonen tagit emot Opus Deis
prelats, monsignore Fernando



Ocáriz, tillsammans med hans
hjälpvikarie, monsignore Mariano
Fazio. Under mötet uttryckte
prelaten för den helige fadern Opus
Deis medlemmars enhet och kärlek
till påven och hela kyrkan, samt att
de ber för honom och för de
intentioner han bär i sitt hjärta.

Under mötet diskuterades flera
ämnen i en atmosfär präglad av stort
förtroende. Man talade om
utsikterna och utmaningarna för
Opus Deis evangelisationsarbete i
världen, som närmar sig sitt 
hundraårsjubileum.

Den helige fadern påpekade att
processen för anpassning av Opus
Deis stadgar fortfarande är under
utredning och att det ännu inte går
att förutsäga när de kommer att
offentliggöras. Dessutom förklarades
den institutionella synvinkeln på
vissa specifika kontroverser i
Argentina för påven. De diskuterade

https://opusdei.org/sv-se/article/dokument-pa-vag-mot-100-arsjubileet/
https://opusdei.org/sv-se/article/angaende-en-nyhet-om-en-rattegang-mot-opus-dei-i-argentina/
https://opusdei.org/sv-se/article/angaende-en-nyhet-om-en-rattegang-mot-opus-dei-i-argentina/


också situationen för kallelserna
inom kyrkan och i synnerhet
kontrasten mellan den afrikanska
och den europeiska kontinenten.

Under audiensens gång överlämnade
monsignore Ocáriz två böcker till
påven: La Iglesia en la calle. La
recepción de la Gaudium et spes en
seis santos pastores” (Kyrkan på
gatan. Mottagandet av Gaudium et
spes hos sex heliga herdar), nyligen
utgiven av augustinerprästen Ramón
Sala González, som ägnar ett kapitel
åt den helige Josemaría, och ”Yauyos,
una aventura en los Andes” (Yauyos,
ett äventyr i Anderna), en berättelse
av Samuel Valero om Opus Deis
prästers evangelisationsarbete i två
provinser i Peru.

Innan han tog farväl gav påven Leo
XIV sin apostoliska välsignelse, som
han ville utsträcka till alla
medlemmar av Opus Dei och alla
som deltar i dess verksamhet.
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